Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря  2020года                                                                   № 715
с. Красный Чикой

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие молодёжной политики в муниципальном районе «Красночикойский район» на 2019 -2021 годы»

В связи с изменением объёмов финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в муниципальном районе «Красночикойский район» на 2019 -2021 годы», в соответствии с решением Совета муниципального района «Красночикойский район» № 81 от 29.04.2019, с п.4.2.1. Порядка разработки и корректировки  муниципальных программ муниципального района «Красночикойский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации», утверждённого постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» №1056 от 25.12.2015, и статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодёжной политики в муниципальном районе «Красночикойский район» на 2019 -2021 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 15.04.2019 года № 235, следующие изменения:
1) в паспорте программы в строке «Бюджетное обеспечение программы» вторую строку изложить в следующей редакции:
«Предлагаемый объёмы финансирования программы за счёт средств всех источников финансирования за весь период реализации программы – 71,0 тыс. руб. в том числе:
- за счёт средств муниципального бюджета: 67,0 тыс. руб.
- за счёт внебюджетных средств: 4,0 тыс. руб.»
2) в разделе VI программы «Бюджетное обеспечение программы» абзац 1,2,3 изложить в следующей редакции:
«Реализация мероприятий программы будет осуществляться за счёт средств различных источников. Предполагаемый объём финансирования мероприятий молодёжной политики в муниципальном районе «Красночикойском районе» за счёт средств всех источников финансирования на 2019-2021 годы – 71,0 тыс. руб., в том числе:
- за счёт средств муниципального бюджета: 67,0 тыс. руб.
- за счёт внебюджетных средств: 4,0 тыс. руб.»
3) в приложение 1 к программе «Основные мероприятия и объём финансирования программы «Развитие молодёжной политики в муниципальном районе «Красночикойском районе» на 2019-2021 годы»:
3.1) в строке 1 «Муниципального бюджета» в графе «Расходы, тыс. руб. на 2020 год» цифру «39,0» заменить на цифру «24,3», в графе «Всего» цифру «81,7» заменить на цифру «67,0»;
3.2) в стоке 1.1 «Проведение патриотических, культурных, оздоровительных, социально-значимых мероприятий» в графе «Расходы, тыс. руб. на 2020 год» цифру «10,3» заменить на цифру «0» и графе «Всего» цифру «15,3» заменить на цифру «5,0»;
3.3) в строке 1.2 «Развитие волонтёрского движения, проведение волонтёрских акций» в графе «Расходы, тыс. руб. на 2020 год» цифру «4,0» заменить на цифру «0» и графе «Всего» цифру «11,0» заменить на цифру «7,0»;
3.4) в строке 1.5 «Проведение творческого конкурса, проектов» в графе «Расходы, тыс. руб. на 2020 год» цифру «24,7» заменить на цифру «24,3» и графе «Всего» цифру «49,4» заменить на цифру «49,0»;
3.5) в строке «ИТОГО» в графе «Всего» цифру «85,7» заменить на цифру «71,0»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Д.В. Батыршину.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района                                            А. Т. Грешилов
«Красночикойский район»